
 1 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        

   ∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

   ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ  
   Κυδωνίας 29, Χανιά 731 35 
   Τηλ.: 28213 41617 | Φαξ: 28210 93300 

   E-mail: dimos@chania.gr | Site: www.chania.gr  
 

 

          Χανιά  11-03-2011 

Αριθµ. Απόφ.: 215 

         Α.Π.  

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της 1/2011 Απόφασης Ορισµός Αντιδηµάρχων & 

Μεταβίβαση αρµοδιοτήτων» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Αφού έλαβε υπόψη  

• Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 <<Κύρωση Κώδικα ∆ήµων και Κοινοτήτων>> 

όπως ισχύει σήµερα  

• το άρθρο 59 του Ν.3852/10  

• Την υπ’ αριθµ 1/2011 απόφαση ∆ηµάρχου Χανίων  
  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 Τροποποιούµε την υπ’ αριθµ 1/2011 και µε αριθ πρωτ. 108/3-1-11 απόφαση 

∆ηµάρχου µε θέµα «Ορισµός Αντιδηµάρχων & Μεταβίβαση αρµοδιοτήτων»: της 

παραγράφου 3. που αφορούν τον Αντιδηµάρχου κ. Κεµεσίδη Εµµανουήλ και 

συγκεκριµένα ως προς: 

• Την αρµοδιότητα για τα ∆ηµοτικά Σφαγεία, τα ∆ηµοτικά Κοιµητήρια, τη 

∆ηµοτική Αγορά και τις Λαϊκές Αγορές της ∆ιεύθυνσης Οικονοµικών Υπηρεσιών. 

Την οποία µεταβιβάζουµε στον Αντιδήµαρχο κ. Αµπαδιωτάκη Ελευθέριο 

• Την παρακολούθηση και αντιµετώπιση του θέµατος των αδέσποτων ζώων. 

Την οποία µεταβιβάζουµε στον Αντιδήµαρχο κ. Λειψάκη ∆ηµήτριο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 

 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 

 

 

Εσωτερική ∆ιανοµή: 

1. Γραφείο ∆ηµάρχου 

2. Γραφείο Προσωπικού(2) 

3. Αντιδήµαρχοι 

4. Τοπικός Τύπος 


